



YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTISELOSTUS VT5, SIILINJÄRVI - PÖLJÄ

Savo-Karjalan tiepiiri on hankkeesta vastaavana toimittanut Pohjois-Savon ympäristökeskukseen **valtatie 5 parantamiseen välillä Siilinjärvi - Pöljä liittyvän ympäristövaikutusten arviointiselostuksen**. Arviointiselostus on hankkeesta vastaavan laatima selvitys hankkeen eri vaihtoehtojen aiheuttamista ympäristövaikutuksista.

HANKE

Arvioitava hanke on Siilinjärven kunnassa valtatiellä 5 välillä Siilinjärvi - Pöljä sisältäen myös osuuden Varpaisjärven maantien (tienro 576) parantamista liittymä- ja liikennejärjestelyineen. Hankkeen tarkoituksena ja tavoitteena on parantaa valtatie 5 liikenteen sujuvuutta ja liikenneturvallisuutta.

LISÄTIETOJA

Arviointiselostus on 10.1.2005 - 4.3.2005 välisen ajan yleisön nähtävänä seuraavissa paikoissa virka- tai aukioloaikoina:

Siilinjärven kunnanvirasto, Kasurilantie 1, Siilinjärvi
Siilinjärven kirjasto, Kasurilantie 7, Siilinjärvi
Pöljän koulu, Viitonen 2881, Siilinjärvi
Savo-Karjalan tiepiiri, Kirkkokatu 1, Kuopio
Pohjois-Savon ympäristökeskus, Sepänkatu 2 B, 3. kerros, Kuopio.

Pohjois-Savon ympäristökeskuksen lausunto arviointiselostuksesta tulee nähtäväksi em. paikkoihin 10.5.2005.

Pohjois-Savon ympäristökeskus järjestää **tiedotustilaisuuden hankkeen ympäristövaikutusten arvioinnista torstaina 26.1.2005 klo 18:00 - 21:00 Siilinjärven koulukeskuksen auditoriossa**. Tilaisuudessa kerrotaan vaikutusalueen asukkaille ja asiasta kiinnostuneille hankkeesta ja sen ympäristövaikutusten arvioinnista. Samassa tilaisuudessa Savo-Karjalan tiepiiri esittelee tarkemmin hanketta ja sen toteuttamista sekä jatkosuunnittelua.

Hankkeesta ja ympäristövaikutusten arvioinnista on internet-sivut, jotka löytyvät osoitteesta www.tiehallinto.fi.

Lisätietoja hankkeesta ja sen ympäristövaikutusten arvioinnista antavat projektivastaava Hannu Ruotsalainen Savo-Karjalan tiepiiristä (puh: 0204 22 5182) ja projektipäällikkö Timo Jalkanen (puh: 020 755 7243) Ramboll Finland Oy:stä sekä ympäristöinsinööri Jorma Lappalainen (puh: 017 - 788 4864) Pohjois-Savon ympäristökeskuksesta.

MIELIPITEIDEN ESITTÄMINEN

Arviointiselostuksesta ja siinä esitetyistä vaikutusten arvioinnista voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti toimittamalla ne viimeistään 10.3.2005 Pohjois-Savon ympäristökeskukseen, postiosoite PL 1049, 70101 Kuopio ja käyntiosoite Sepänkatu 2 B, Kuopio.

Savo-Karjalan tiepiiri on pyytänyt eri tahojen kannanottoa jatkosuunnitteluun valittavasta yleissuunnitelmavaihtoehdosta. Pohjois-Savon ympäristökeskus pyytää täten lisäämään mielipiteisiin ja lausuntoihin em. kannanoton.

Kuopio 5.1.2005 POHJOIS-SAVON YMPÄRISTÖKESKUS

Toimistosihtööri Irma Kontila